平成 26 年５月 15 日

各 位

会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所

代表者名 代表取締役社長   日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役総務管理部長   川上 哲也

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

わかもと製薬株式会社の発表に関して

本日発表された、わかもと製薬株式会社の「中期経営計画の策定のお知らせ」

の中に、現在、非臨床試験実施中の当社の開発品である「Ｈ-1129」についての

記載がありましたので、お知らせいたします。

記載箇所  ： 3．中期経営計画中のアクションプラン

3）研究開発部門【新薬開発パイプライン】

開発コード ： 「ＷＰ-1303」

※これまで当社が公表しておりました「Ｈ-1129」が

「ＷＰ-1303」に該当いたします。

上市予定時期： 2021 年

以上